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NIM

11180000137
11180000270
11190000192
11190000230
11190000289
11190000291
11190000303
11190000324
11190000331
11190000350
11190000353
11190000365
11190000366
21160000315
21160000331
21180000099
21190000009
21190000070
21190000013
21190000021
21190000024
21190000026
21190000037
21190000039
21190000050
21190000056
21190000058
21190000063
21190000066
21190000129
21190000257
21190000278
21190000327
21190000359
21190000371
21190000373
21190000379
21190000388
21190000391
21190000398

Nama Mahasiswa

REXKY BAYU PUTRA PRATAMA
MUHAMMAD ALFARIZI
KAROLINA GELO

MAUFAL RIZKY

AZZAHRA GIOVANI

INRIYANTI

KATARINA ENGELINE YURINESWARI

DINI AULIA PUTRI

PUJI MAHDALENA

DIVYA REGINA ADHA
FIKRI AKBAR MAULANA
DIAH DWI PERMANA
MADILA IVANKA KRISTIN
MEDIANA

RIZA MUKAROMAH

DANI PRIAMBUDI

ASEP MAULANA ABU BAKAR
DEVI FUTERI PRAMESWARI
AJENG PUTRI KINASIH
SUCI RAHMAWATI

VIDIA TASYA KURNIAWATI
AFIN ALFIAN

DENIS ARROKHMAN
BELLA SAFUTRI

RANIA FANINDIA PUTRI
MURHASAMNAH

GALVINO CHANDRA

IRMA SITI MASITOH
MARCEILA CITRA AMELIA

GWYNETH PRICILLIA TAMFUBOLON

MADYA PUTRI AZZAHRA
SAFIRAH ADILAH

ERLANGGA PUTRA PRATAMA
GITA RAHAYU

(KA YUNITA SARI

ACHMAD ARIF NUR RAHMAN
MIFTA AZZAHRA HIDAYATI
REINHARD YEREMIA

[YAN SUGIARTO MILO
MUHAMMAD ALHAKKHI
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Dipindai dengan CamScanner
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Data Nilai

Semester  :2019/2020Genap
Pengalar : LINA NOERSANTI, SSi.MSi

Prodi  AKUNTANSI
Kode test - EKM130/3 Status. - : Publish, Tidak Terkunci
Mata Kuliah : MATEMATIKA BISNIS Koreksi Nilai

Entri Nilai On .

Time )

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilal akhir akan dipublikasl oleh bagian akademik

No| NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS | UTS | Nilai (g0 0 gimpol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 [ 11180000137 | REXKY BAYU PUTRA PRATAMA 9375 0 ] 33 19.28 ] E
2 (11180000210 | MUHAMMAD ALFARIZI 100 40 25 20 3550 0 E
3 (11190000192 | KAROLINA GELO 100 85 77 75 81.10 4 A
4 (117190000230 | NAUFAL RIZKY 100 0 4] 33 21.40 1] E
5 11190000289 | AZZAHRA GIOVANI 100 85 77 70 79.60 3.75 A-
6 (117190000291 | INRIYANTI 100 85 72 75 79.60 37s A-
7 (11180000303 | KATARINA ENGELIME YURINESWARI 100 85 72 75 79.60 375 A-
B8 (11150000324 | DINI AULIA PUTRI 9375 &0 72 68 69.38 3 B
9 (11190000331 | PUJI MAHDALENA 100 90 1] 75 83.50 4 A
10 | 11190000350 | DIVYA REGINA ADHA 100 85 a5 75 86.50 4 A
11 | 117190000353 | FIKRI AKBAR MAULANA 100 70 52 65 66.10 275 B-
12 11190000365 | DIAH DWI PERMANA 100 83 77 73 81.10 4 A
13 [ 117190000366 | NADILA IVANEKA KRISTIN 100 20 [¥] 4] 16 H] E
14 | 21160000315 | MEDIANA 93.75 BS 77 75 80.48 4 A
15 | 21160000331 | RIZA MUKAROMAH 100 a0 77 75 82 60 4 A
16 (21180000093 | DANI PRIAMBLUDI 100 25 29 45 39.70 ] E
17 [ 21190000009 | ASEP MAULANA ABU BAKAR 9375 a0 a0 63 79.28 375 A~
18 | 21190000010 | DEVI PUTER| FRAMESWARI 100 a0 77 70 81.10 4 A
19 | 217190000013 | AJENG PUTRI KINASIH 100 80 %] [ 76 3.50 B+
20 | 217190000021 | SUC| RAHMAWATI 100 a0 77 70 81.10 4
21 | 21190000024 | VIDIA TASYA KURNIAWATI 100 a0 a0 70 BS 4 A
22 | 21190000026 | AFIN ALFIAN 100 90 B0 58 78.40 3.75 A
23 | 21190000037 | DENIS ARROKHMAN 100 70 70 58 69.40 3 B
24 | 21190000039 | BELLA SAPUTRI 100 BS 75 65 77.50 375 A-
25 | 21190000050 | RANIA FANINDIA PUTRI 100 80 77 &5 76.60 3.50 B+
26 | 21190000056 | NURHASAMAH 100 90 77 70 81.10 4
27 | 21150000058 | GALVING CHANDRA 100 90 a0 70 BS 4
28 | 21190000063 | IRMA SITI MASITOH 100 BS a D 35.50 0
29 | 21190000066 | MARCEILA CITRA AMELIA 100 a0 77 63 79 3.75 A-
30 | 21190000129 | GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 100 70 25 25 46
31 | 21190000257 | NADYA PUTRI AZZAHRA 100 a0 77 70 81.10 4
32 | 21130000278 | SAFIRAH ADILAH 9375 a0 72 70 78.98 3.75 A-
33 | 217190000327 | ERLANGGA PUTRA PRATAMA 100 a0 77 70 81.10 4
34 | 21190000359 | GITA RAHAYU 100 90 72 75 81.10 4
35 | 21190000371 | IKA YUNITA SARI 100 80 70 45 71.50 3 B
36 (21190000373 | ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 100 BO B0 33 67.90 2.75 B-
37 | 21190000379 | MIFTA AZZAHRA HIDAYATI 100 8BS BO 45 73 3 B
38 | 21190000388 | REINMARD YEREMIA 89375 50 ] 50 39.38 ] E
39 | 21190000391 | IYAN SUGIARTO MILO 93.75% BO 20 45 61.88 2 C
40 | 21190000398 | MUHAMMAD ALHAKKEHI 9375 30 5 30 28.88 0 E
Tatal 3950 2065 2430 2279 2697.20 o
Rata-rata 98.75 7413 60.75 56.98 67.43 ]

Batas Akhir Entri Nilal

Dipindai dengan CamScanner
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INDONESIA

EKM130 - MATEMATIKA BISNIS

2019/2020 Genap | Reguler 3

p-;,. LINA NOERSANTI S.Si, M.Si
= Pengajar

@ Pertemuanl

Integral Tak Tentu

W 20 April 2020 07:00 s/d 21 April 2020 17:00

, Edit e Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

Beberapa aturan integral tak tentu

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan?2

Optimasi fungsi univariat
ﬁ 30 Maret 2020 07:00 s/d 31 Maret 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €

Sketsa kurva kuadratik dan kubik

@ Pertemuan3

@ Pertemuan4

Limit Fungsi dan kekontinuan fungsi
ﬁ 15 Maret 2020 19:53 s/d 21 Maret 2020 19:53

’ Edit “-" Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €)

Konsep limit, teorema limit utama dan limit tak
hingga.

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan5s

Diferensial fungsi univariat

ﬁ 23 Maret 2020 07:00 s/d 28 Maret 2020 15:00

’ Edit % Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

1.Diferensial untuk fungsi univariat 2. Diferensial
untuk fungsi implisit 3. Diferensial untuk fungsi inversi

4. Diferensial tingkat tinggi

@ Pertemuan6

Aplikasi diferensial fs.univariat dlm
ekonomi

H 30 Maret 2020 07:00 s/d 04 April 2020 17:00

V 4 Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

elastisitas permintaan/penawaran. optimasi fungsi

dlm ekonomi.

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan7?

Diferensial fungsi multivariat

g 06 April 2020 07:00 s/d 11 April 2020 17:00

' Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum @

#diferensial parsial tk 1 dan tk 2 #Optimasi fungsi
multivariat

@ Pertemuan 8

UTS

ﬁ 14 April 2020 08:00 s/d 14 April 2020 12:00

' Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah Forum Tugas

kerjakan soal UTS yg ada di menu tugas sesuai jadwal
kelas reguler.

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan?9

Integral Tertentu

8 20 April 2020 07:00 s/d 25 April 2020 17:00

# £dit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

Beberapa aturan integral tertentu

@ Pertemuan 10

Luas Area dg teknik Integral
ﬁ 27 April 2020 07:00 s/d 02 Mei 2020 17:00

& Edit

Materi Kuliah €) Forum €)

menghitung luas area dg teknik integral

% Kehadiran

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuanll

Luas Area dibatasi 2 kurva dg teknik
integral

.
@ 04 Mei 2020 07:00 s/d 09 Mei 2020 17:00

# £dit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €)

Menghitung Luas Area dibatasi 2 kurva dg teknik

integral

@ Pertemuan 12

Aplikasi integral dlm ekonomi part 1

@8 11 Mei 2020 07:00 s/d 16 Mei 2020 17:00

& Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €Y

menentukan TC jika MCdiketahui dan menentukan TR
jika MR diketahui

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 13

Aplikasi integral dlm ekonomi part 2

ﬁ 18 Mei 2020 07:00 s/d 20 Mei 2020 17:00

,Edit “-l'Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum @

Menghitung serta menggambar surplus konsumen

dan surplus produsen

@ Pertemuan 14

Linier Programming part 1

8 01 Juni 2020 08:00 s/d 06 Juni 2020 17:00

# Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €)

programasi linier masalah maksimasi dg metode

grafik.

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 15

Linier Programming part 2

88 03 Juni 2020 08:00 s/d 13 Juni 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €

Programasi linier masalah minimasi dg metode grafik

@ Pertemuan 16

UAS

ﬁ 16 Juni 2020 08:00 s/d 16 Juni 2020 12:00

# £dit @8 Kehadiran

Materi Kuliah Forum Tugas

UAS

Dipindai dengan CamScanner



